2021-2022 学年度水声报国奖学金、水声优秀学习奖学金、水声本科生创新创业奖学

金、水声出国外语奖学金、水声优秀学生干部奖学金获奖名单公示

各学生班级：

根据《关于评选 2022 年度水声报国奖学金、水声优秀学习奖学金、水声本科生创新创业奖学金、水

声出国外语奖学金、水声优秀学生干部奖学金的通知》要求，经自主申报、资格审核、公开答辩、学院评

审小组评议，现将 2021-2022 学年度水声报国奖学金、水声优秀学习奖学金、水声本科生创新创业奖学

金、水声出国外语奖学金、水声优秀学生干部奖学金获奖名单公示如下：

水声报国奖学金：

博士研究生：

刘佳琪

硕士研究生（答辩成绩 90 分及以上）：

王 嘉 王子琪

硕士研究生（答辩成绩 80 分及以上）：

李鹏程 王小凡 沈泽银 周文林 朱艺佳 冷 翰 赵欧南 周志豪 吴雄彪 张华缨 刘鑫宇

张 昕 楚 越 孙 磊 左 明 原齐泽 潘 月 王天社 严 磊 富 宇 于佩衡 林宇新

726 所水声优秀学习奖学金：

一等奖(10 人)：

2020 级本科生： 牟学铭 唐 颖 黄泽林 马守川 刘思雨

2021 级本科生： 魏 轲 倪逸菲 杨 阳 王乐众 杜全兴

二等奖(20 人)：

2020 级本科生： 黄芷颖 熊健冰 李知宽 孙克凡 吴佳慧

张 伟 刘星驰 万 一 石冰玉 王泽一

2021 级本科生： 李子文 王晨孜 张宇科 孙珂婧 南晓峰

向子歆 王洋洋 苏怡诺 崔护宸 黄倩芸

三等奖(30 人)：

2020 级本科生： 魏良媛 龚新越 田 泽 张添池 王雪珊 向傲然 宋 阳 惠云梦

袁模孙 吴宗铮 周利博 陈照天 查路遥 彭泽超 姜灵德

2021 级本科生： 田晨序 宋本钊 王志宇 赵孜豪 贾诗岩 张佳琨 梁希硕 张艺之

孙 雨 钟 山 孙欣悦 冷冠晴 黄敬泽 刘翰富 杨奕斐

715 所本科生创新创业奖学金：

一等奖(2 人)：李汇哲 刘星驰

二等奖(4 人)：陆飞扬 孙羽翀 刘祖延 付雁冰

三等奖(9 人)：马守川 王研博 赵国庆 晏子悦 李 响 夏伟强 王艺儒 高金童 郑唯易

水声出国外语奖学金（1 人）：

李知恒

桑泰优秀学生干部奖学金（20 人）：

洪雨聪 高金童 李汇哲 马欣怡 季家乐 陈 胜 胡展豪 张宏飞 于旺田 石展飞

陈悦锋 龚新越 王思琪 李子文 梁希硕 李东育 冯嘉宝 谢鑫俊 许 静 刘伟陆

以上结果公示三天，如有异议，请于 2023 年 9 月 2 日 8:00 前至水声工程学院学生工作办公室反映。

联系人：王浩宇，联系电话：0451-82569500。

水声工程学院

2023 年 8 月 31 日